
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Fecha 22/06/2023 10:00:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Página 1/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Fecha 21/06/2023 22:28:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Página 1/15

 

 
 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 

D E C R E T O: 
 

Visto el Informe del Coordinador del Servicio de Recursos Humanos de fecha 20 de 
junio de 2023, he resuelto: 
 
PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos provisional 
correspondiente a la convocatoria para la cobertura de once plazas de limpiador/a del 
Instituto Municipal de Limpiezas y Servicios Públicos del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, de personal laboral fijo, en régimen de turno libre,  correspondientes a la 
OEP de Estabilización del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA por el 
procedimiento de concurso-oposición del artículo 2 de la ley 20/2021 de  28 de 
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 
público, que figura como Anexo I. 
 
La presente convocatoria se regirá por lo dispuesto en las bases y rectificación de 
bases de convocatoria publicadas con fecha 27 de diciembre de 2022 y 28 de febrero 
de 2023 en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid nº 308 y 50 y en lo no 
expresamente previsto en ellas por las bases genera aprobadas en Junta de Gobierno 
Local de fecha 31 de enero de 2014, publicada en el Boletín Oficial de la Comunidad 
de Madrid nº 47 de 25 de febrero de 2014. 
 

SEGUNDO: La citada lista provisional (Anexo I), de acuerdo con lo establecido en las 
bases, será expuesta en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada.  

 
TERCERO: Se establece un plazo de diez días hábiles a efectos de subsanación de 
la causa o causas alegadas en los supuestos de exclusión (excepto exclusión por falta 
de abono de tasas que no es subsanable, según se establece en la base 6.5), o su no 
inclusión expresa. Dicho plazo se computará a partir del día siguiente a la publicación 
de la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada. 
 
CUARTO: El Órgano de Selección del presente proceso estará integrado por las 
siguientes personas, según se establece en las base 9.1 de la convocatoria 
 

Presidente Titular D. Óscar Bueno Feito 

Presidente Suplente D. Juan Miguel Zambrana Santos 

Secretaria Titular Dª Encarnación Morata Novillo 

Secretaria Suplente Dª Montserrat Murillo Rodríguez 

Vocal Titular Dª Francisca Masero González 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 21/06/2023

Nº 2023/3911



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Fecha 22/06/2023 10:00:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Página 2/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Fecha 21/06/2023 22:28:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Página 2/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

Vocal Suplente Dª María Mercedes Galán Casado 

Vocal Titular Dª María Esther Cid Calero 

Vocal Suplente Dª María Gracia Sánchez Martín 

Vocal Titular Dª Araceli Quintana Ramos 

Vocal Suplente Dª Mª José Gonzalo Coronel 

 
 
 
La abstención y recusación se ajustará a lo previsto en las bases de convocatoria y en 
la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 
 
Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 

 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
Apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en el 
pie de este documento que se firma electrónicamente con código seguro de 
verificación. 

 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Fecha 22/06/2023 10:00:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Página 3/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Fecha 21/06/2023 22:28:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Página 3/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

ANEXO I 
 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA 
DE ONCE PLAZAS DE LIMPIADOR/A DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LIMPIEZAS 
Y SERVICIOS PÚBLICOS DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA, DE 
PERSONAL LABORAL FIJO, EN RÉGIMEN DE TURNO LIBRE, Y POR EL 
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN, CORRESPONDIENTES A LA 
OEP DE ESTABILIZACIÓN 
 
 
PRIMERO: La lista de admitidos y excluidos provisional para este proceso selectivo, 
es la siguiente:  
 
 

ADMITIDOS 
 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ACEDO GUTIÉRREZ ANGELES ***9512** 

ACEDO GUTIÉRREZ LOURDES ***5254** 

ADAME MORENO SERGIO ***0841** 

ALBANCHEZ HERRERA IVAN ***3406** 

ALMONACID TORRES Mª DE LOS ANGELES ***8485** 

ALONSO PÉREZ CARLOS ***0328** 

ALONSO SASTRE CRISTINA ***2953** 

ALONSO SASTRE  MARÍA DEL MAR ***5516** 

ANDRINO MÉNDEZ GUILLERMO ***2482** 

ANDUJAR CARAVACA PEDRO MANUEL  ***3317** 

ARANDA MORENO  MARÍA ISABEL  ***1740** 

ARCOS MURILLO MARIA LUISA  ***2668** 

ARNAU DÍAZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3226** 

AROCO MUÑOZ MARIA REMEDIOS ***5157** 

AVILA GONZALEZ BEATRIZ  ***2218** 

AYALA HORCAJUELO MARÍA DEL PILAR ***7857** 

AYUGA MANZANARES SARA MARIA ***8830** 

AYUSO DIAZ ADRIAN ***5944** 

AYUSO DIAZ ALBA ***5944** 

AZAÑA CARRASQUILLA MARÍA DOLORES ***0584** 

AZURMENDI AZURMENDI MARIASOL ***4022** 

BARAHONA PEÑA FRANCISCO JAVIER ***9624** 

BARAHONA PEÑA MARIA DEL CARMEN ***1556** 

BARBA ZALDIVAR MANUELA ***1067** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Fecha 22/06/2023 10:00:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Página 4/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Fecha 21/06/2023 22:28:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Página 4/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

BARBERO OREJUELA SERGIO ***4979** 

BARRERA MORENO PATROCINIO ***3634** 

BASCUÑANA CORONADO ALBERTO ***3138** 

BAYON MESA YOLANDA ***5019** 

BELLIDO VARELA CAROLINA ***5396** 

BERNARDO OJEDA MARIA ISABEL ***4138** 

BERNETE GARCIA PATROCINIO ***5266** 

BERROCAL ORTIZ MARIA DEL MAR  ***0357** 

BETANCUR MEJIA ADRIANA LORENA  ***9072** 

BLAS MENDOZAR  NURIA, DE ***5123** 

BLAZQUEZ GARCIA MARIA LUISA ***0168** 

BLAZQUEZ MUÑOZ VERONICA ***5656** 

BLÁZQUEZ SÁNCHEZ LAURA ***5430** 

BLÁZQUEZ ZARZA MARÍA DEL CARMEN ***5415** 

BLÁZQUEZ ZARZA SILVIA ***2872** 

BONILLA BONILLA PALOMA ***1093** 

BORREGO PLANA  DULCE NOMBRE DE MARIA  ***7931** 

BOUHRIA LAKLIAI JOULIA ***4771** 

BOYARIZO MARTINEZ RUBEN ***4956** 

BRAVO ESTEBAN ROSA Mª ***3517** 

BUSTAMANTE AGUILERA VERONICA ***1330** 

CAMARA NARANJO MARIA PURISIMA CONCEPCION  ***9072** 

CAMPO GIL MARIA ISABEL ***0086** 

CAMPOY HIDALGO NURIA ***4258** 

CANDELARIO CASTAÑAR MARIA DEL MAR  ***3250** 

CANO CAMPOS  NATALIA  ***2174** 

CANO CIRUELOS RAQUEL ***5760** 

CANO IBEAS AINHOA ***1182** 

CANO SÁNCHEZ Mª ROSA ***2214** 

CANTERO SERRANO MARÍA DEL SOL ***6922** 

CARPINTERO MORALES DAVID ***2326** 

CARRASCO ALBARRÁN MARÍA BELÉN ***4062** 

CARRASCO DOMÍNGUEZ MARÍA CORAL ***2583** 

CARRASCO DOMINGUEZ  MARIA ESMERALDA  ***2583** 

CARRERA SELLAN IGNACIO ***5409** 

CARRILLO RODEIRIO NEREA ***0130** 

CASTILLO RUIZ MARÍA ELENA ***7210** 

CASTRO PALMA ADRIANA PAULA ***5545** 

CATALA AZNAR MARIA   DEL ROCIO ***8771** 

CAUMEL BERNAL DAVID ***2113** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Fecha 22/06/2023 10:00:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Página 5/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Fecha 21/06/2023 22:28:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Página 5/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

CHAVES SANCHEZ MARÍA CONCEPCIÓN ***2776** 

CHICO LOPEZ  AINOA  ***9753** 

CIUDAD ASENSIO JOSE  ***8443** 

COLERA MARTINEZ MARIA ANGELES ***5475** 

COLLADO AGUAYO JOAQUIN ***3984** 

CONCEPCIÓN MUREZ JOSE FRANCISCO ***9646** 

CONSTANTINO CARDONA BLANCA ***1853** 

CORRALES DEL RIO MARIA BELEN ***4418** 

CORRALES IZQUIERDO TOMASA ***4498** 

CRUZ DA SILVA  DINA GUIOMAR ***5495** 

CUENCA GUTIERREZ Mª BLANCA ***4641** 

DELGADO CARRILLO MARIA ALICIA  ***5131** 

DELGADO CARRILLO MARIA DOLORES ***9494** 

DIAZ CID SOFIA DOLORES ***2529** 

DIAZ MARTIN ESTHER  ***2355** 

DÍAZ MENDOZA PALOMA ***1107** 

DIAZ PEREZ  MARIA MERCEDES  ***2218** 

DIAZ PIZARROSO MATEA ***8948** 

DÍAZ SANTAMARÍA ASUNCIÓN ***1524** 

DIAZ ZAMORA MARIA LUISA ***5827** 

DOMINGUEZ GRANERO ANTONIO JESUS  ***3782** 

ESPINOZA FIGUEROA JOVITA YASNEY ***1584** 

EXPOSITO RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR ***8827** 

FARFAN SANCHEZ ESTRELLA ***8116** 

FERNANDEZ BLAZQUEZ EVA MARIA ***3044** 

FERNÁNDEZ DE LA CRUZ SOFÍA ***3965** 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ RAÚL ***5149** 

FERNANDEZ FLORES EVA MARIA ***5383** 

FERNANDEZ GARCIA MARIA DE LAS NIEVES ***0123** 

FERNANDEZ GUERRA JOSE ***5310** 

FERNÁNDEZ MIGUÉLEZ  LUCÍA  ***5256** 

FERNANDEZ ORTEGA JAVIER ***5350** 

FERNÁNDEZ REINA JOSEFA ***5537** 

FERNANDEZ RIVERA LIDIA ***7684** 

FERNÁNDEZ ROMERO MARÍA DOLORES ***9848** 

FERNÁNDEZ SAN ANDRÉS ELENA ***9718** 

FERNANDEZ SANCHEZ MARIA ISABEL ***3666** 

FERNANDEZ SANCHEZ SONIA ***3667** 

FERNANDEZ SIERRA JAVIER ***9624** 

FERNANDEZ-CABALLERO MAYORGA NOELIA ***8198** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Fecha 22/06/2023 10:00:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Página 6/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Fecha 21/06/2023 22:28:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Página 6/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

FRANCISCO SALICIO MARIA DE LOS ANGELES  ***8109** 

GALAN ESTEVEZ LUZ MARIA  ***2367** 

GALLEGO SANCHEZ  JESUS  ***4622** 

GÁLVEZ GIL SORAYA ***1127** 

GAMARRA PUEBLA MONTSERRAT ***1526** 

GARCIA CABAÑAS MIRIAM ***1194** 

GARCIA DIEZ ALBERTO  ***2683** 

GARCÍA ESCOBAR MARIA DEL PILAR ***0460** 

GARCÍA IGLESIAS  M°DE LAS MERCEDES  ***4622** 

GARCÍA MEJÍAS EVA MARÍA  ***5263** 

GARCÍA PORTERO LEIRE ***5523** 

GARCIA PORTILLO MARIA SOLEDAD ***6153** 

GARCIA QUINTANA ANA MARIA ***3423** 

GARCIA SANCHEZ MILAGROS ***5702** 

GARRIDO APARICIO ALBERTO ***5216** 

GARROBO CUESTA LUISA ***4274** 

GARZON PEREZ LUZ DARY ***4290** 

GIL MORALES ANA ISABEL ***3140** 

GIL PUERTO EVA ***2429** 

GIMENEZ ANDRES CRISTINA ***5420** 

GIMENEZ SANCHEZ  JUAN JOSE  ***9653** 

GOMEZ CARMONA NATIVIDAD ***5089** 

GÓMEZ CARMONA JOSEFA ***5883** 

GOMEZ FERNANDEZ JENIFER ***6523** 

GOMEZ FRANCIA ROSA MARIA ***5802** 

GÓMEZ GÓMEZ JOANA ***5089** 

GÓMEZ GONZALEZ JESÚS DANIEL ***6763** 

GÓMEZ MARTÍN ANA ISABEL ***1965** 

GOMEZ MONJE LAUREANA ***9926** 

GÓMEZ RODRÍGUEZ-TEMBLEQUE MARINA ***0003** 

GÓMEZ VELA DAVINIA ***2070** 

GÓMEZ ZARAGOZA SERGIO ***2497** 

GONZALEZ AVILA MONICA ***2120** 

GONZALEZ CALLE GLORIA ELCY ***1034** 

GONZALEZ DURAN ESMERALDA ***8468** 

GONZALEZ ESCOBAR EVA MARIA ***5450** 

GONZÁLEZ ESCOBAR ANA BELÉN ***5450** 

GONZALEZ FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER  ***4934** 

GONZALEZ HERNANDEZ MARIA BELEN ***6083** 

GONZALEZ MANGADA INMACULADA  ***5270** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Fecha 22/06/2023 10:00:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Página 7/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Fecha 21/06/2023 22:28:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Página 7/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

GONZALEZ MARTIN  MARIA PILAR  ***5523** 

GONZÁLEZ MARTÍNEZ MARIA CARMEN ***2357** 

GONZÁLEZ MARTÍNEZ VIRGINIA ***7345** 

GONZALEZ MIRANDA MARIA ESTHER ***5574** 

GONZALEZ REDONDO ALBERTO MIGUEL ***2013** 

GONZÁLEZ RUIZ DAVID ***9969** 

GONZALEZ SARABIA MARIA JOSEFA ***4806** 

GONZALEZ VALERO JULIA ***5591** 

GUEVARA ARCILA NIDIA NANCY ***5953** 

GUTIERREZ PERALES EVA MARIA ***5559** 

GUTIERREZ VERBO LUIS ALBERTO  ***0343** 

HERNANDEZ CARDENAL RUTH ***4648** 

HERNANDEZ LUCAS-TORRES JOSE MANUEL ***5488** 

HERNANDEZ MOYA MARIA DEL PRADO ***8459** 

HIDALGO GOMEZ MANUEL ***7640** 

INFANTE GONZALEZ ALICIA ***5380** 

JACOME CACERES ANGELA ***6064** 

JAVIER GARCIA BENITO ***9756** 

JIMENEZ DE GRACIA CRISTINA ***2248** 

JIMENEZ GUILLEN JUAN CARLOS ***5298** 

JIMENEZ MENA BEATRIZ  ***5747** 

JIMENEZ NAVARRO JORGE ***6584** 

JUAREZ SANCHEZ JESUSA ***3128** 

LARRONDO QUIROS AGUSTIN ***4973** 

LAUREIRO MORENO VANESA ***8285** 

LAZARO BARRIO MARIA DE LOS ANGELES  ***6426** 

LEDESMA LORA MARIA PILAR ***7596** 

LEÓN ARMERO JESUS ***7861** 

LOPEZ BELTRAN DE HEREDIA ITZIAR ***1023** 

LOPEZ FUERTES  MARIA EVA  ***2661** 

LOPEZ GARCIA ANTONIO ***5545** 

LOPEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN ***6985** 

LOPEZ GOMEZ MARIA ISABEL ***5427** 

LÓPEZ HERRANZ GUILLERMO ***9604** 

LOPEZ RIELO RAUL ***2166** 

LOPEZ VIDAL SONIA ***2821** 

LUENGO GÓMEZ AMALIA ***9725** 

LUIS LOPEZ  BORIS ***2132** 

LUNA ROMAN MARÍA LOURDES ***7967** 

MAROTO APARICIO ESTRELLA DE ARANZAZU ***2516** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Fecha 22/06/2023 10:00:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Página 8/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Fecha 21/06/2023 22:28:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Página 8/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

MARQUEZ CAMINO ROBERTO ***2231** 

MARTÍN DE DOMINGO ALBA ***5959** 

MARTÍN ECHETO JAVIER ***0218** 

MARTIN FABRE ANA ISABEL ***2182** 

MARTIN GONZALEZ EUGENIA  ***6562** 

MARTIN LOPEZ LIDIA ***0060** 

MARTIN MARTIN MARIA DEL CARMEN ***5466** 

MARTIN MARTIN MARIMAR ***9130** 

MARTÍN MONTERDE ANTONIA  ***5118** 

MARTIN SERRANO VIANA JOSEFA ***4870** 

MATEOS LOPEZ  MARIA DOLORES ***3969** 

MEIRA JUEZ ELENA  ***2180** 

MENDEZ RODRIGUEZ MARIA LUISA ***8911** 

MENOR CHICO JORGE ***9782** 

MENOR POZUELO MARIA PILAR ***5478** 

MERAT DIAZ AMPARO ***0979** 

MERCHAN MORENO CARLOS NICOLAS ***4561** 

MIJARES FUENTES CRISTIAN FERNANDO ***0293** 

MILAN ALTAMIRANO JUAN CARLOS ***9029** 

MIRALLES GARCIA MARIA ELIEZER ***0673** 

MOLINA CASASOLA MARIA BEGOÑA ***2302** 

MOLINA JIMENZ MARIA LOURDES ***6057** 

MONTERO DOMINGUEZ  ISABEL MARIA  ***1172** 

MONTERO RUEDA MARÍA DOLORES ***2630** 

MONTESINOS MONTESINOS  CONCEPCION ***9643** 

MORA CANO MARÍA DEL PILAR ***6901** 

MORA GONZALEZ MARIA VICTORIA ***7264** 

MORALES SIERRA ANA ISABEL ***4878** 

MORAN ROMERO ANA BELEN ***5553** 

MORENO PINTEÑO NURIA ***9819** 

MORENO SANCHEZ CAROLINA  ***5244** 

MORENO TEBAR JOSE LUIS ***9810** 

MORENO-CID NUÑEZ  MARIA CARMEN ***5405** 

MUÑIZ SILVA LIDIA ***0199** 

MUÑOZ GRACIA ESMERALDA  ***5212** 

MUÑOZ LOPEZ CRISTINA   ***2467** 

MUÑOZ RODRIGUEZ GEMMA ***7096** 

MURILLO PEREZ MARIA PILAR ***5268** 

NARANJO RODRIGUEZ CRISTINA ***9883** 

NARBONA TORTOSA MARIA DEL ROSARIO ***0497** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Fecha 22/06/2023 10:00:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Página 9/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Fecha 21/06/2023 22:28:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Página 9/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

NAVARRO GONZÁLEZ CARMEN ***4153** 

NAVARRO LOPEZ PILAR ***5303** 

NAVARRO LÓPEZ MARIA DEL CARMEN  ***3046** 

NEVADO DE LA SIERRA RAQUEL ***9902** 

NIETO BAUTISTA CONCEPCION ***2212** 

OCHOA PALOMINO ROSA YSABEL  ***9707** 

OLALLA OROZCO MARIA DEL ROSARIO ***5537** 

OLMEDA PASTOR SILVIA ***3006** 

ORTEGA ANDRES  SILVIA  ***0862** 

ORTEGA MARTINEZ-VILLANUEVA BENITA  ***8074** 

ORTIZ BENITO ANA ISABEL ***0628** 

ORTIZ ESPINOSA ROCÍO  ***9650** 

OVEJERO ALVAREZ MARIA EUGENIA ***7510** 

OVEJERO SÁNCHEZ TERESA DEL NIÑO JESÚS ***9997** 

PACHECO BARROSO ANA ISABEL  ***5609** 

PADILLA GARCIA ZAHIRA ***1964** 

PAJARES GUTIERREZ MARIA ESTHER ***9279** 

PALACIOS POZO JUANA ***7589** 

PALENCIA LAZARO VICTORIA ***1430** 

PALOMEQUE MARIN OLGA  ***3175** 

PAMPLIEGA RODRIGUEZ LAURA  ***5864** 

PANIAGUA SÁNCHEZ ROCÍO ***1760** 

PANTOJA ISIDRO MARIA SONIA ***3634** 

PARÍS PALACIOS MARTA ***2728** 

PASCUAL FERNANDEZ DAVID ***0680** 

PAUCARCAJA RICSE CECILIA ESPERANZA ***5241** 

PAZ YUSTE SONIA ***3898** 

PEREZ ASPRON  GEMA  ***5754** 

PEREZ CALDERON JOSEFA ***5447** 

PEREZ CALDERON MARIA CARMEN ***4377** 

PEREZ COLORADO JUAN CARLOS  ***5688** 

PEREZ FERNANDEZ  ANA ISABEL ***2416** 

PÉREZ JIMENEZ ANA ISABEL ***9585** 

PEREZ MIGUEL NATALIA ***7950** 

PEREZ MUÑOZ MARIA DE LOS ANGELES ***9986** 

PEREZ MUÑOZ YOLANDA ***5373** 

PLAZA RUBIO MONTSERRAT ***6054** 

PODEROSO BRAVO MARIA PAZ  ***0559** 

PORRAS ALVAREZ  CAROLINA  ***5308** 

PORRAS MORENO ANA ISABEL ***5713** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Fecha 22/06/2023 10:00:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Página 10/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Fecha 21/06/2023 22:28:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Página 10/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

PORRAS MORENO MARÍA JOSÉ ***9032** 

PORTERON BARRAGÁN RAQUEL ***2074** 

POZAS CLEMENTE ANA MARIA  ***0047** 

POZUELO MARTIN NURIA ***9318** 

PUENTE PÉREZ DESIREE ***9985** 

PULIDO GONZALEZ EVA MARIA ***0064** 

QUIROS GRANADO MARIA DE LA ESTRELLA ***0514** 

QUIROS GRANADOS NOEMI ***2959** 

RAMIREZ PORCEL MARIA JOSE ***7125** 

RAMOS PASTOR ELISABET ***9679** 

RAMOS PASTOR JUAN CARLOS  ***5379** 

RECIO BURELL LUCIA  ***4191** 

REDONDO GONZALEZ DAVID  ***0249** 

RESINO ANGULO FERNANDO  ***7112** 

RESINO MACHÍN NURIA MARIA ***9881** 

REYES SOTO MARÍA SOLEDAD, DE LOS ***2720** 

RICOY MARTIN MONTSERRAT  ***9841** 

RICSE GALLARDO SAMUEL SERAFÍN ***5241** 

RINCÓN COBO MARIA DEL MAR ***0969** 

RODEIRO PEREZ AROA ***0425** 

RODEIRO PEREZ  ARANZAZU ***2850** 

RODRIGUEZ CARMONA  MARIA LUISA  ***0271** 

RODRIGUEZ ESCRIBANO  JOSEFA ***3298** 

RODRIGUEZ GORDILLO ENCARNACIÓN  ***5724** 

RODRIGUEZ GUTIEREZ MANUELA ***2425** 

RODRIGUEZ RAMIREZ  BORJA  ***5326** 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ***2277** 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANA ***4770** 

RODRIGUEZ VIÑUELA MARIA TERESA ***8467** 

ROJAS JIMENEZ MARIA ANGELES ***2672** 

ROMA OLIVA MARIA CARMEN, DE ***3112** 

ROMEO FRANCESCO  ***2178** 

ROMERO ORTEGA VICTORIA ***0056** 

ROSA GONZÁLEZ MIRIAM, DE LA ***1860** 

ROSALES SANTAMARIA FRANCISCO DE ASIS ***5170** 

RUBIO AMORIN VANESA  ***2274** 

RUEDA ARQUE JUANA MARIA ***0625** 

RUIZ ARANDA ANTONIA ***2777** 

RUIZ CADAHIA MARTA ***0681** 

SAEZ ESPAÑA  FRANCISCA  ***6209** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Fecha 22/06/2023 10:00:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Página 11/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Fecha 21/06/2023 22:28:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Página 11/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

SALAMANCA RONCERO VANESA ***4412** 

SANCHEZ BAUTISTA EVA  ***3698** 

SANCHEZ DIAZ  ANA  ***1137** 

SANCHEZ ESCOLAR JOANA ***0120** 

SANCHEZ GARCIA SHEILA ***1971** 

SÁNCHEZ LEÓN RAQUEL ***5243** 

SÁNCHEZ LOZANO SONIA ***9058** 

SÁNCHEZ MARTINEZ LUIS JAVIER ***4559** 

SANCHEZ SANTOS NOELIA ***6613** 

SANCHEZ TORRIJOS ADOLFO ISRAEL ***4219** 

SANCHEZ VAZQUEZ MANUELA ***3019** 

SANDEZ ROBLEDO DIANA ***4457** 

SANTOS DOMINGUEZ MARIA MONICA, DE LOS ***2542** 

SANTOS REDONDO RAUL, DE LOS ***0224** 

SANTURDE SANCHEZ TAMARA ***0983** 

SANZ ORTEGA SABRINA  ***5190** 

SANZ VALERA ALVARO  ***0475** 

SECILLA LUQUE RAMONA ***8808** 

SECO DOMINGUEZ ISABEL ***6835** 

SEDANO RUBIO MARIA LUISA ***2626** 

SERRANO CORRALES FRANCISCO DAVID ***5219** 

SERRANO GUTIERREZ MARIA MONTSERRAT   ***7172** 

SERRANO SERRANO MARIA ASCENSION ***1889** 

SERRANO SOJO MONTSERRAT ***9149** 

SERRANO VADILLO MONICA ***6945** 

SEVILLEJA TORRIJOS ABEL ***5183** 

SIERRA LÁZARO ROCÍO ***7788** 

SILVA VALLEJOS LLESLY BREGITH ***4189** 

SIMANCAS JIMENEZ  ANGEL LUIS  ***5288** 

SOMOLINOS GARCIA MONICA ***2702** 

SORIANO GARCÍA PATRICIA ***0283** 

SORIANO LUCENA ANGELA ***0212** 

SOTO AMPARO MARIA DE LAS NIEVES ***1074** 

SOTOCA FERNANDEZ ADERITO  ***8301** 

TAPIA TRIGO DOLORES  ***9940** 

TELLEZ SUELA SARA ***2391** 

TELLO VALDEPEÑAS MARIA MANUELA  ***3293** 

TERA PEREZ ANA  ***0153** 

TERCERO BERNARDO ANA MARIA  ***1039** 

TIBURCIO CANO MARIA PILAR ***7109** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Fecha 22/06/2023 10:00:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Página 12/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Fecha 21/06/2023 22:28:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Página 12/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

TIRADO PINTO SOLEDAD ***3101** 

TIRADO REGALÓN INMACULADA ***6101** 

TORAL CARRO MARIA VICTORIA  ***5901** 

TORAL CUESTA  MARIA ELENA  ***5408** 

TORIBIO COMINO ANA ***3728** 

TORRADO MARÍN ANTONIO ***9122** 

TORREJON GARCIA MARIA DEL MAR ***5243** 

TORREJON TORRRALBO VIRGINIA  ***0436** 

TORRES LOPEZ MARIA  CARMEN ***9775** 

TORRES MICHELINI FABRIZIO ALDAIR ***4508** 

UROSA MORENO PILAR  ***7513** 

VACA BOHOYO JOANA ***2183** 

VACA BOHOYO JUDIT ***9556** 

VALERA RUBIO ELENA ***6226** 

VALLE CORREAS MARIA LOURDES ***4880** 

VALMORISCO MARINA JOSEFA ***0449** 

VALMORISCO MARINA MARÍA GUADALUPE ***0709** 

VAZQUEZ TENREIRO MIGUEL ANGEL ***5170** 

VEGA VEGA MARIA JOSE  ***8674** 

VEKLYCH VIKTORIIA  ***3482** 

VELASCO VALERO ROSA MARIA ***7373** 

VELAZQUEZ MARTIN JOSE ***1758** 

VERA ARROYO MARIA CONCEPCION  ***5686** 

VICTORINO RAMIÑA MARÍA JOSÉ ***2554** 

VILLALBA HUMANES MARÍA LUISA ***5715** 

VILLAPLANA NOMBELA MARIA TERESA  ***6840** 

VILLAR CARMONA MARIA ANTONIA ***5770** 

VIÑAS LOPEZ MARIA PILAR ***2544** 

YUGUEROS SANDEZ MARIA ***6548** 

ZAFRA RAMIREZ JUANA ***8392** 

ZAMARRA HUETE MARGARITA ***9803** 

ZAPATA BELLON MARIA DE LOS ANGELES  ***1388** 

ZARCO HIDALGO DONATO ***8492** 

ZARCO HIDALGO PEDRO ***5052** 

ZARZA  BERNAL JOSEFA ***4768** 

 
 
 
 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Fecha 22/06/2023 10:00:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Página 13/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Fecha 21/06/2023 22:28:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Página 13/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

EXCLUIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN 

ACEDO FERNÁNDEZ ADRIÁN ***5015** Falta documento de autobaremación 

ACEDO SOLIS  
MARIA DEL 
ROSARIO ***3580** Falta documento de autobaremación 

AGUILAR LORA MARIA ***2378** No justifica pago de tasas 

ALONSO SASTRE 
INMACULADA 
CONCEPCIÓN ***5017** Falta documento de autobaremación 

ALVAREZ VARGAS LUIS GERARDO ***2001** No cumple requisito base 3.1.a. 

ANCO ALVARADO PAOLA  ***8667** 
No justifica pago de tasas y falta 
documento autobaremación 

ANDRINO MÉNDEZ VANESA SUSANA ***2482** Falta documento de autobaremación 

ANTUNEZ  GUTIÉRREZ  ANA ***2177** 
No justifica pago de tasas y falta 
documento autobaremación 

ARIAS GONZÁLEZ  ALEXANDRA  ***5814** Falta documento de autobaremación 

ARJONA MUÑOZ SILVIA ***5024** Falta documento de autobaremación 

BORGES  SILVA MOIZANIA ***3053** No cumple requisito base 3.1.a. 

BORREGO PLANA MARIA DEL MAR  ***2594** Falta documento de autobaremación 

BUSTOS BORREGO ALBA, DE ***6135** Falta documento de autobaremación 

CABELLO PUERTO CRISANTO ***0068** No justifica pago reducido 

CABELLO TEMPLADO ALBA ***9575** No justifica pago reducido 

CABEZAS GUTIÉRREZ  BEATRIZ ***2200** 
No justifica pago reducido y falta 
documento de autobaremación 

CALAHORRA GRACIA DE 
LA CAMACHA SANDRA ***1497** No justifica pago reducido 

CAMARERO BLAZQUEZ PALOMA ***6757** Falta documento de autobaremación 

CANO ESPINOSA MARTIN ***1585** No justifica pago de tasas 

CARRASCO ARRIBAS GLORIA ***6713** No justifica pago reducido 

CIUDAD MARCOS DULCE AMOR  ***5131** Falta documento de autobaremación 

CIUDAD MARCOS NEREA ***5131** Falta documento de autobaremación 

CORRAL SALGADO ALEJANDRO ***5018** No justifica pago reducido 

DURÁN PÉREZ CAROLINA ***5116** Falta documento de autobaremación 

ESCURRA BAREIRO MARIA DE JESUS ***3602** No justifica pago reducido 

EXPOSITO MONTERDE ANTONIA ***8902** 
No justifica pago de tasas y falta 
documento autobaremación 

FERNANDEZ BARBA EVA MARIA ***1329** No justifica pago reducido 

FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ  JENIFER ***2786** No justifica pago de tasas 

FERNANDEZ HURTADO ANTONIO ***5675** 
No justifica pago de tasas y falta 
documento autobaremación 

FERNANDEZ PEREZ DE 
LOS COBOS MARIA GEMA ***7429** No justifica pago reducido 

FERNÁNDEZ RUIZ 
MARIA DEL 
CARMEN ***2030** Falta documento de autobaremación 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Fecha 22/06/2023 10:00:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Página 14/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Fecha 21/06/2023 22:28:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Página 14/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN 

GÁLVEZ GIL BEATRIZ  ***1902** No justifica pago de tasas 

GARCIA CLEMENTE RAMON ***0031** Falta documento de autobaremación 

GARCIA PAJUELO DAVID ***3301** No justifica pago reducido 

GONZALEZ MARTINEZ AMALIA ***3877** Falta documento de autobaremación 

GONZÁLEZ SEVILLEJA SARA ***2856** No justifica pago de tasas 

GRANADOS PEREZ MARÍA DEL SEÑOR ***8555** No justifica pago de tasas 

GUTIÉRREZ GIL NOELIA ***6866** Falta documento de autobaremación 

GUZMAN VALENCIA  LUZ AMPARO ***2628** No cumple requisito base 3.1.a. 

HERNÁNDEZ LUCEÑO JOSE LUIS ***0207** Falta documento de autobaremación 

HERNÁNDEZ VADILLO  DANIEL ***2428** Falta documento de autobaremación 

HERNANDEZ ZABAS YOLANDA ***0088** No justifica pago reducido 

HIDALGO MONTALBÁN CONSUELO ***5876** Falta documento de autobaremación 

HOYOS MADRIGAL VERONICA  ***0130** Falta documento de autobaremación 

IZQUIERDO NICOLAS VERONICA ***1865** 
No justifica pago de tasas y falta 
documento autobaremación 

JIMENEZ NIETO JUAN ANTONIO ***1953** Falta documento de autobaremación 

KOLESNYK  OLGA ***1660** No cumple requisito base 3.1.a. 

LAMBEA MEDINA ANTONIO DAVID ***9968** Falta documento de autobaremación 

LOPEZ LOPEZ SONIA ***7721** Falta documento de autobaremación 

LÓPEZ RIVERO TAMARA ***9928** No justifica pago reducido 

LUCAS GARCÍA DE LA 
CAMACHA SARA  ***4884** Falta documento de autobaremación 

MARCOS RICO 
DULCE NOMBRE DE 
JESUS  ***8722** Falta documento de autobaremación 

MARQUEZ RICO MARTA ***5008** Falta documento de autobaremación 

MARTIN TESO ANA ISABEL ***9105** Falta documento de autobaremación 

MAYORAL DIAZ EMILIO ***8319** Falta documento de autobaremación 

MENESES OSIAS CILIA EDITH ***1666** No justifica pago reducido 

MONTERDE POLEO MARÍA ***8902** 
No justifica pago de tasas y falta 
documento autobaremación 

MORA SALVADOR ALBA ***6310** Falta documento de autobaremación 

MUÑOZ RODAS PEDRO MANUEL ***0947** 
No justifica pago de tasas y falta 
documento autobaremación 

MUÑOZ SOTO YOLANDA ***5573** No justifica pago reducido 

PIFU ADELUTA ***0639** No cumple requisito base 3.1.a. 

RABAZO ENTONADO  MARIA ISABEL ***0874** 
Documento de autobaremación 
incompleto 

RAMIREZ DEL POZO 
CASARRUBIOS 

INMACULADA 
CONCEPCION ***2013** 

Documento de autobaremación 
incompleto 

RAMIRO FERNANDEZ CARMEN ***5877** Falta documento de autobaremación 

REGALÓN  FERNÁNDEZ 
MARIA 
PIEDRASANTA ***5530** Falta documento de autobaremación 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Fecha 22/06/2023 10:00:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2CTCLNJ5SW7M4JOSOFZXEI Página 15/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Fecha 21/06/2023 22:28:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O2623HJBNR3E3QBHBE4RRKY Página 15/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN 

RODRÌGUEZ ALVAREZ YOLANDA ***0180** Falta documento de autobaremación 

SALGADO MARTIN LAURA ***8732** Falta documento de autobaremación 

SANCHEZ MARTIN MARIA JOSE ***5027** Falta documento de autobaremación 

SANTOS DOMINGUEZ CRISTINA, DE LOS ***2542** Falta documento de autobaremación 

SANZ GARRIDO ESTELA ***9868** Falta documento de autobaremación 

SIMON JARA MARÍA DEL MAR ***9110** Falta documento de autobaremación 

SORODOC BULIGA  MIHAELA ANDREEA  ***4735** No cumple requisito base 3.1.a. 

TOHARIA URBANEJA MAGDALENA ***2648** Falta documento de autobaremación 

TORIBIO COMINO LAURA ***5828** 
No justifica pago reducido y falta 
documento de autobaremación 

UZQUIANO CASTRO CRISTINA ***4260** Falta documento de autobaremación 

VALENZUELA MEZCUA SUSANA ***8727** Falta documento de autobaremación 

VELEZ NARANJO  MARITZABETH  ***7117** 
No justifica pago reducido y falta 
documento de autobaremación 

YABAR DE RABANAL BRIGIDA ***3722** No cumple requisito base 3.1.a. 

 
 

 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 
 


